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ABB

Eaton
YaFAMRA—--ILIK)YD
=XV R
MS451 max. 40 A
MS495

MS496

MS497

T1

T2

NZM 1

PKZM4

NS 80

GV3

3RV1031
3RV1341/42

1 1@
0.694 kg
0.759 kg
0.23
85369095
EC001531
27370304

SV Mini-PLS component adaptor, 100 A, 690V, 3-pole, connection
cable 35 mm?, WH: 90x160 mm
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Approvals UR + C-UR (recognized)
Explanations CEEREES
UKCAEBREESE
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