

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SV 9629.000

ミニPLSユニットアダプター

State: 2026/02/03 (Source: rittal.com/jp-ja)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SV 9629.000 - ミニPLSユニットアダプター

最大測定電流：12 Aから100 Aまで。

Features

品番	SV 9629.000
材質	ポリアミド 耐燃性 UL 94-V0 適合
塗装色	RAL 9011
接続ケーブル (AWG)	35 mm ²
定格電圧	690 V、三相
定格電流 最大	100 A
寸法：	幅: 90 mm 高さ: 160 mm

Features

適用メーカー (タイプ)	ABB Eaton シュナイダー・エレクトリック シーメンス MS451 max. 40 A MS495 MS496 MS497 T1 T2 NZM 1 PKZM4 NS 80 GV3 3RV10 31 3RV1341/42
1パック	1 個
純質量	0.694
総質量	0.759
銅の含有量 (kg / 個)	0.23
関税率番号	85369095
EAN	4028177149861
ETIM 9	EC001531
ECLASS 8.0	27370304

Approvals

Approvals

Approvals UR + C-UR (recognized)

Explanations CE適合宣言書
UKCA適合宣言書